〒 現金返還の場合は、必ず
この申請書を持参ください
(ない場合は、手続に時間がかかります)

様

電子マネーのチャージは、出資金返還までに使い切っていただくようお願いいたします。

 同志社生活協同組合　理事長　殿

〒　　　　-　　　　　携帯電話 - -

　①卒業　②退学(　　　年　　月　　日付)　③その他(　　　　　　　　　　)

ご希望の返還方法(②③のいずれか希望欄のみご記入ください)
現金で返還の場合は②欄です　(持参するもの-この申請書・身分証明証・印鑑・メンバーズカード)

振込で返還の場合の振込口座指定　(本人名義に限ります) インターネットバンクもOK

ふりがな

本人
口座名義

担
当
者

※現金で返還される場合で、勉学援助金寄付の方は窓口でその旨お伝えください

③

注意事項
(必ずお読みください)

・振込希望の場合は、５月以降ご指定の口座へ振込いたします。
　通帳にてご自身でご確認願います。
・手数料として，1,000円負担いただきますのでご了承ください。

ゆうちょ

西暦
１９　　　　　年　　　　月
日

支店
本店

普通(総合)
当座

銀行
信金
信組

支店コード 預金種目

□私は上記出資金のうち　　　　　　円を勉学援助制度へ寄付します。差し引いた残りを返還してください

<勉学援助制度とは>　扶養者を病気などで亡くされた学生・院生の学業継続のための緊急援助制度です。
この制度は全国の大学生協・学生・教職員や大学関係者様等の寄付金によって支えられています。

ご協力いただける場合は上記欄にチェックし、「金額」のご記入をお願いいたします。

銀行

　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

口座番号(数字のみを右詰で記入)

脱退理由

生協記入

フリガナ

記号番号 記号番号(右詰で記入)

処理日

２０１９年　　月　　日

１出資金

２寄　付

３雑　損

１現金

２振込

②
上記のとおり受領しました

上記の口座への振込を依頼します。

　　　　　年　　　 　 　月　　 　　 　日　　                 氏名　　　　　　　　　　　　　　　   　印

出資金返還案内は、裏面をご覧ください

脱　退　申　請　書　(卒業記念品―「印鑑」―を申し込まれた方は
　　　　　　　　　　　　　　　　(出資金24000円の方) この手続きは不要です)

①

組合員番号 ６５０２-　　　　　　-　　 氏名

所　属
(学部・大学院・

他)

出資金額 　　　　　　　　　　　　　　　　口　　　　　　　　　　　　　　　　円

フリガナ

住所
(脱退後連絡が
とれる住所)

太枠内をご記入ください

生年月日